
         Uchwała nr LVII.305.2023 

                                                           Rady Gminy PROMNA                                   

                                                        z dnia 15 grudnia  2023 roku                                 

                                                                                                                

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023. 

                                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  i pkt.9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) i art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Promna 

uchwala co następuje: 

                  § 1    

1.  Zmniejsza  się plan dochodów o kwotę                                                      1 974 688,28zł 

2.  Zmniejsza się plan  wydatków o kwotę                                                      5 139 653,88zł                  

§ 2 

1.Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały: 

Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                42 532 311,90zł                                        

z tego:   

a) bieżące w kwocie                                                                                      29 932 069,92   zł 

b) majątkowe w kwocie                                                                                12 600 241,98  zł                              

 2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.                                                                           

3.  Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały: 

Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                  44 832 116,68zł 

z tego:  

a) bieżące w kwocie                                                                                      27 984 305,53 zł 

b) majątkowe w kwocie                                                                                16 847 811,15 zł 

  

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się Tabelę nr 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

budżetowej. 

 



 

Deficyt budżetu wynosi 2 299 804,78 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
- nadwyżki  z lat ubiegłych w kwocie  2 000 000,00zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 299 804,78zł. 

 

 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

                                                                                                                                         

   Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                  Zbysław Budyta    

                                                                          

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 


